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Forord 

Hovedformålet med Folke- og boligtellingen 2001 er å gi et bilde av 
befolkningen og levekårene i det norske samfunnet. Et annet viktig formål er 
å kunne lage statistikk for mindre geografiske områder som kommuner og 
deler av kommuner.  
 
Forut for Folke- og boligtellingen 2001 ble det 4. november 2000 
gjennomført en prøvetelling i Stange kommune. Dataene i dette heftet er 
hentet fra prøvetellingen, og inneholder hovedsakelig statistikk om boliger og 
husholdninger.  
 
For å dekke behovet for mindre geografiske områder vil Statistisk sentralbyrå 
(SSB) utgi et hefte for hver kommune etter Folke- og boligtellingen 2001. I 
tillegg vil det bli mulig å lage sine egne tabeller ut fra databaser som skal 
legges ut på web. Der kan en selv velge hvilke variabler en ønsker å søke på 
og geografisk område. SSB kan allerede tilby et tilsvarende system i 
Statistikkbanken, og dette skal bygges ut i forbindelse med Folke- og 
boligtellingen 2001. 
 
Statistisk sentralbyrå, 
Oslo/Kongsvinger, 4. februar 2002 
 
 
Svein Longva 
 
 _________________ 
 Paul Inge Severeide 
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1. Administrative 
opplysninger 

 
1.1. Navn 
Folke- og boligtellingen 2001. Prøvetellingen i Stange 
4. november 2000.  
 
1.2. Emnegruppe 
02.01. Befolkningsstruktur. Folke- og boligtellingen 
2001. 
 
1.3. Hyppighet 
Folke- og boligtellinger gjennomføres hvert tiende år, 
og vanligvis i år som ender med 0. Statistikken i dette 
heftet er fra en prøvetelling i Stange 4. november 
2000, som ble gjennomført som en del av 
planleggingen av Folke- og boligtellingen 2001.  
 
1.4. Regionale nivåer 
Kommune, delområde, grunnkrets, skolekrets, tettsted 
og rutenett (kart, 250 m x 250 m). 
 
1.5. Ansvarlig seksjon 
Seksjon for folke- og boligtelling.  
 
1.6. Innsamlingshjemmel 
Prøvetellingen i Stange er hjemlet i statistikkloven. 
Deltakelse i undersøkelsen var frivillig. 
 
Folke- og boligtellingen 2001 er hjemlet i statistikk-
loven, delingsloven (lov om kartlegging, registrering og 
deling av grunneiendom) og lov om folkeregistrering. 
Alle som mottar skjema er pliktige til å svare. 
 
 

2. Formål og historie 
 
SSB gjennomførte 3. november 2001 en folke- og 
boligtelling i Norge. Hensikten med denne 
landsomfattende tellingen er å beskrive hvordan folk 
bor i Norge, og gi informasjon om befolknings-
sammensetning og levekår i det norske samfunnet.  
 
Folke- og boligtellinger har en lang historie i Norge. 
Den første tellingen ble gjennomført i 1769, og 
tellingen i 2001 er den 21. i rekken. 
 
I Folke- og boligtellingen 2001 blir opplysningene 
hentet inn både fra registre og ved hjelp av spørre-
skjema. Data fra tellingen vil bli benyttet til å supplere 
og oppdatere Det sentrale folkeregister (DFS) og GAB-
registeret. I fremtiden vil dermed alle tellingsdataene 
kunne hentes fra ulike administrative og statistiske 
registre, og det vil ikke være behov for å hente inn data 
ved hjelp av spørreskjema. 

Forut for den landsomfattende folke- og boligtellingen 
i 2001, ble det 4. november 2000 gjennomført en 
prøvetelling i Stange kommune. Erfaringene fra prøve-
tellingen ble brukt til å utarbeide spørreskjemaet til 
hovedtellingen i 2001. Det er resultatene fra prøve-
tellingen som er presentert i denne publikasjonen, som 
i hovedsak inneholder statistikk om husholdninger og 
boforhold. I tillegg til å gi interessante opplysninger 
om Stange kommune, skal dette heftet også være et 
eksempel på hvordan statistikk fra Folke- og bolig-
tellingen 2001 vil bli presentert. Tilbakemeldinger fra 
brukere vil bli benyttet i den endelige produktut-
formingen.  
 
 

3. Opplegg og 
gjennomføring 

 
3.1. Statistikkens omfang 
Prøvetellingen 2000 omfatter alle personer, også 
utenlandske statsborgere, som ifølge Folkeregisteret 
var bosatt i Stange på tellingstidspunktet 4. november 
2000. 
 
Tellingen omfatter i utgangspunktet alle privatboliger i 
Stange kommune der minst én person var registrert 
bosatt 4. november 2000. Det er ikke hentet inn opp-
lysninger om boligen for forpleide i aldershjem, syke-
hjem, barnehjem og andre felleshusholdninger. 
 
Hovedregelen i folkeregistreringen er at en person skal 
være registrert bosatt der vedkommende har sin 
overveiende døgnhvile, men det finnes en del unntak. 
De viktigste er at ugifte skoleelever og studenter skal 
være registrert der de bodde før de flyttet til studie-
stedet, og at gifte personer og personer som har hus-
holdning sammen med egne barn skal være registrert 
sammen med ektefellen eller barna selv om de for 
eksempel er ukependlere. Det betyr blant annet at en 
god del studentboliger ikke omfattes av statistikken. I 
Folke- og boligtellingen 2001 vil SSB også presentere 
statistikk for faktisk bosted for studenter og 
institusjonsbeboere.  
 
3.2. Datakilder 
Personopplysningene som er presentert i dette heftet er 
hentet fra DSF. Informasjonen om hvem som utgjør en 
husholdning, er basert på kobling av opplysninger fra 
DSF og opplysninger fra boligskjema. Bolig- og 
bygningsopplysningene er i hovedsak hentet fra 
boligskjema, men supplert med opplysninger fra GAB-
registeret.  
 
3.3. Datainnsamling 
Boligskjemaene for prøvetellingen 2000 (se vedlegg) 
ble sendt i posten til den eldste personen i hver familie 
(kontaktpersonen). Navn og adresse, hentet fra DSF, 
var påført skjemaet på forhånd. Kontaktpersonen 
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skulle svare på om den oppgitte adressen stemte med 
adressen der de bodde 4. november. Videre var det en 
del spørsmål om boligen. Skjemaet inneholdt også en 
navneliste over de personer som var registrert som 
tilhørende samme familie. Kontaktpersonen skulle 
markere hvilke av disse personene som bodde i 
boligen, og videre supplere navnelisten med eventuelle 
andre personer som bodde der. 
 
Kontaktpersonen skulle returnere skjemaet i en vedlagt 
svarkonvolutt eller besvare det via Internett. De som 
ikke hadde sendt inn boligtellingsskjemaet til rett tid, 
fikk tilsendt en påminnelse. 
 
3.4. Kontroll og revisjon 
Spørreskjemaene ble skannet og avkrysningene lest 
optisk. Fødselsnummer til personer som var oppført 
som bosatt i husholdningen ble funnet manuelt ved 
oppslag i DSF. SSB har ikke kontaktet oppgavegiver 
dersom det ble funnet feil eller mangler ved 
utfyllingen. Materialet har imidlertid gjennomgått en 
del maskinelle kontroller og opprettinger. For spørsmål 
som ikke er besvart, er det i de fleste tilfeller beregnet 
verdier på grunnlag av de øvrige opplysningene 
personen har gitt i skjemaet (imputering). 
 
 

4. Begreper, kjennemerker 
og grupperinger 

 
4.1. Definisjon av enhetene 
Person  
Tellingen omfatter alle personer som ifølge folke-
registeret er bosatt i Stange 4. november 2000 (folke-
mengden). Hvem som skal regnes som bosatt og hvor 
de skal ha adresse, går frem av forskrifter om føringen 
og ordningen av folkeregistrene.  
 
Bosatte 
Med bosatte menes her personer bosatt i privathus-
holdninger. Antall bosatte i alt vil følgelig være mindre 
enn antall personer i alt i kommunen (folkemengden), 
ettersom en del personer bor i felleshusholdninger. 
 
Par  
Som et par regnes to personer av forskjellig eller 
samme kjønn, som hører til i samme husholdning og i 
tillegg er gift med hverandre, er registrerte partnere 
eller er samboere (dvs. er i samliv uten å ha inngått 
ekteskap/registrert partnerskap). For å regnes som 
samboere må personene i tillegg til å høre til i samme 
husholdning enten ha felles barn eller ha oppgitt på 
spørreskjemaet at de er samboere. 
 
Familie 
En familie består av personer som er fast bosatt i 
samme bolig, og som er knyttet til hverandre som 
ektefeller, samboere, registrerte partnere og/eller som 

foreldre og ugifte barn (uansett det ugifte barnets 
alder). En familie kan høyst bestå av to (påfølgende) 
generasjoner og kun ett ektepar/partnerskap-
/samboerpar. Som familie regner vi også enkelt-
personer, slik at alle personer er med i en familie og en 
husholdning, enten sammen med andre personer eller 
alene.  
 
Husholdning 
En husholdning består av personer som er registrert 
bosatt i samme bolig (boenhet) eller institusjon. 
 
En privathusholdning består av personer som er regi-
strert bosatt i samme bolig, der denne boligen ikke er 
en institusjon. Privathusholdninger deles inn i bo- og 
kosthusholdninger. Bohusholdninger består av 
personer som er registrert bosatt i samme bolig, mens 
kosthusholdninger består av personer som er registrert 
bosatt i samme bolig og har felles kost. Tellingen gir 
kun tall for bohusholdninger. 
 
Husholdninger kan bestå av én eller flere familier. 
Sammensetningen til bohusholdninger har skjedd ut 
fra opplysninger gitt på boligskjema og adresseopp-
lysninger fra DSF. For at personer som ikke er i familie 
med hverandre1 skal utgjøre en husholdning, må de 
være registrert på samme adresse i DSF og ha oppgitt 
på spørreskjemaet at de bor sammen og/eller ha 
oppgitt samme undernummer og/eller bolignummer.  
 
En felleshusholdning består av personer som er 
registrert bosatt og får dekket sine behov for kost, pleie 
og omsorg på en institusjon. Tellingen gir ikke 
statistikk over felleshusholdninger, bortsett fra tallet på 
personer som bor i disse. I prøvetellingen er kun 
beboere (forpleide) som er registrert bosatt i alders- 
eller sykehjem regnet som bosatt i felleshusholdning. 
Ansatte som er bosatt i/ved felleshusholdningen, er 
alltid regnet som bosatt i privathusholdning. Det 
samme gjelder militært personell som er registrert 
bosatt i forlegning.  
 
Bolig  
En bolig er ett eller flere rom som er bygd eller ombygd 
til helårs privatbolig for en eller flere personer. Det må 
være adkomst til rommet/rommene uten at en må gå 
gjennom en annen bolig. I tabellene brukes for 
enkelthets skyld bolig i stedet for privatbolig.  
 
En bolig er da for eksempel en enebolig, rekke-
husleilighet, leilighet i tomannsbolig, leilighet i 
leiegård, blokkleilighet og hybelleilighet.  
 
En hybel i privathus er en bolig såfremt den har egen 
inngang. I hybelhus regnes hver hybel som egen bolig, 
selv om kjøkken og bad er felles. Leiligheter og hybler 

                                                      
1 Har samme familienummer i DSF eller er samboende med felles 

barn.  
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som disponeres av privathusholdninger i sykehus, 
institusjoner, militærforlegninger og lignende, regnes 
alltid som egne boliger.  
 
Fordi begrepet bohusholdning blir brukt, blir antall 
boliger det samme som antall privathusholdninger i 
tellingen. Det er ikke innhentet oppgaver for boliger 
der ingen er registrert bosatt. 
 
Bygning 
Bygning er ikke en egen enhet i datainnsamlingen, 
men boligskjemaet inneholder enkelte spørsmål om 
bygningen som boligen ligger i.  
 
4.2. Definisjon av de viktigste kjennemerkene 
4.2.1. Personkjennemerker  
Alder 
Personer er gruppert etter alder per 31. desember  
 
Sivilstand 
Det er brukt fire hovedgrupperinger etter sivilstand: 
ugifte, gifte, enker/enkemenn og separerte/skilte. 
Personer som har inngått partnerskap er inkludert i 
kategoriene gifte, separerte/skilte og enker/enkemenn, 
avhengig av status på tellingstidspunktet. Sivilstand 
beskriver den formelle situasjonen, ikke nødvendigvis 
det faktiske samlivsforhold (f.eks. for samboere).  
 
4.2.2. Husholdningskjennemerker 
Husholdningskjennemerkene gjelder for privathus-
holdninger og personer registrert bosatt i privathus-
holdninger.  
 
Barn 
I tabellene 10, 11 og 12 omfatter barn ugifte hjemme-
boende barn under 18 år som er registrert bosatt i 
familien til minst én av foreldrene eller andre foresatte. 
Eldre barn som bor hjemme, er ikke regnet som barn 
etter denne definisjonen.  
 
Husholdningstype  
Under omtalen av enheten husholdning (avsnitt 4.1) er 
det gjort rede for hvem som skal regnes til samme 
husholdning. Det er i tabellene skilt mellom enfamilie- 
og flerfamiliehusholdninger.  
 

Enfamiliehusholdningene er inndelt som følger: 
• Aleneboende: Enpersonfamilie. 
• Par uten ugifte, hjemmeboende barn:  

Familien består av et ektepar, samboerpar eller to 
registrerte partnere, men ingen ugifte 
hjemmeboende barn under 18 år. 

• Par med små barn: Familien består av et ektepar, 
samboerpar eller to registrerte partnere og parets 
eller en av partenes ugifte, hjemmeboende barn, 
hvorav det yngste er  
0-5 år. 

• Par med store barn: Familien består av et ektepar, 
samboerpar eller to registrerte partnere og parets 
eller en av partenes ugifte, hjemmeboende barn, 
hvorav det yngste er  
6-17 år. 

• Mor/far med små barn: Familien består av mor 
eller far og deres ugifte, hjemmeboende barn, 
hvorav det yngste er 0-5 år.  

• Mor/far med store barn: Familien består av mor 
eller far og deres ugifte, hjemmeboende barn, 
hvorav det yngste er 6-17 år. 

• Enfamiliehusholdninger med voksne barn: 
Familien består av et ektepar, samboerpar, to 
registrerte partnere, eller en enslig mor eller far og 
deres hjemmeboende barn, hvorav den yngste er 
18 år eller eldre. 

 
Blant flerfamiliehusholdningene er det skilt mellom de 
med barn 0-17 år og de uten barn i denne alderen. 
 
4.2.3. Boligkjennemerker 
Boligkjennemerker gjelder bare for privatboliger og 
personer bosatt i privathusholdninger. 
 
Areal 
Boligens areal er det samlede arealet av rom på  
6 kvadratmeter eller mer som blir brukt til boligformål. 
I tillegg er også entré, ganger, trapperom, vaskerom  
o. l. inkludert i arealet. I prøvetellingen 2000 er det 
boligareal som måles, mens det i Folke- og bolig-
tellingen 2001 er bruksareal som blir målt. I bruksare-
alet er rom som brukes til oppbevaringsformål (boder 
o. l.) også inkludert. 
 
Bosatte per bolig 
Bosatte per bolig er lik tallet på bosatte i privatboliger 
dividert med tallet på boliger i alt. 
 
Byggeår 
Byggeår er det året da minst halvparten av boligen i 
huset var ferdig til innflytting. For hus som er ombygd, 
er det oppgitt opprinnelig byggeår.  
 
Bygningstype 
En enebolig ligger fritt med minst en halv meters 
avstand til neste bygning. Den kan også inneholde en 
hybelleilighet, og ett eller flere rom kan være i bruk 
som hybel.  



Stange kommune Prøvetelling 2000 

  9 

Våningshus og kårbolig omfatter alle typer bolighus på 
gårdsbruk.  
 
En kjedet enebolig er forbundet med et annet hus med 
bod, garasje/carport, svalgang eller lignende.  
 
Betegnelsen småhus som brukes i noen tabeller er en 
fellesbetegnelse som omfatter de to gruppene "Hus i 
kjede, rekkehus, terrassehus eller vertikaldelt 
tomannsbolig" og "Horisontaldelt tomannsbolig eller 
annet boligbygg med mindre enn tre etasjer."   
 
Eie-/ leieform 
Som eiere er også regnet personer som har borett ved 
andel eller aksje. 
 
Kjøkken 
Kjøkken er den delen av boligen der det er installert 
utstyr til matlaging. Kjøkkenet kan være et eget rom, 
men også åpne kjøkkenløsninger er medregnet.  
 
Dersom flere boliger har felles kjøkken, for eksempel 
hybler i et hybelbygg, er alle boligene regnet å være 
uten kjøkken. I enkelte tabeller er det oppgitt om de 
som ikke har eget kjøkken har tilgang til felleskjøkken. 
 
Livsløpsstandard 
Boligen har livsløpsstandard dersom en rullestolbruker 
ved egen hjelp kan benytte bad, toalett, minst ett 
soverom, kjøkken og stue, uavhengig av om 
vedkommende må ha hjelp for å ta seg inn i boligen 
(se Tilgjengelighet for rullestolbrukere).  
 
Oppvarming  
Det er i prøvetellingen for Stange 2000 både spurt om 
hvilke systemer for oppvarming som finnes i boligen, 
og hvilke energikilder som faktisk brukes til å varme 
opp boligen. Dette gir et mer nyansert bilde enn i 
tidligere tellinger, da det bare ble spurt etter 
oppvarmingskilder (FoB90) og viktigste kilde til 
oppvarming (FoB80).  
 
Rom per bolig 
Rom per bolig er summen av alle rom dividert med 
tallet på boliger. Når det gjelder dette kjennemerket 
må resultatene fra prøvetellingen brukes med 
forsiktighet (se Rom - antall). 
 
Rom - antall 
Antall rom inkluderer beboelsesrom på 6 kvadratmeter 
eller mer som kan brukes året rundt. Kjøkken, bad, wc, 
vaskerom, gang og lignende skal ikke regnes med, og 
heller ikke rom som bare blir brukt til 
næringsvirksomhet.  
 
Tilgjengelighet for rullestolbrukere  
Boligen er tilgjengelig for rullestolbrukere dersom 
vedkommende kan ta seg inn i boligen ved egen hjelp. 

Dette krever blant annet at det ikke må være trapp og 
at inngangsdøren er minst 80 cm bred. 
 
4.2.4. Geografiske kjennemerker 
Kommune, delområde og grunnkrets 
Kommune, delområde og grunnkrets følger av 
personenes adresse 4. november 2000. Personer uten 
fast bopel er ikke fordelt på delområde og grunnkrets. 
Kartene i dette heftet gir en oversikt over delområder 
og grunnkretser i Stange kommune. SSB er ansvarlig 
for fastsetting av disse inndelingene, mens selve 
dataene er hentet fra GAB-registeret.  
 
Grunnkrets- og delområdenummeret består av åtte 
siffer der de fire første sifrene er kommunenummeret 
til gjeldende kommune. For å spare plass og slippe 
gjentagelser i kart og tabeller er grunnkrets- og 
delområdenummer vist med de fire siste sifrene.  
 
Tettsted og bostedsstrøk  
En hussamling regnes som et tettsted dersom det bor 
minst 200 personer der, og avstanden mellom husene 
ikke overstiger 50 meter. Det er tillatt med et skjønns-
messig avvik utover 50 meter mellom husene i om-
råder som ikke skal eller kan bebygges. Dette kan for 
eksempel være parker, idrettsanlegg, industriområder 
eller naturlige hindringer som elver eller dyrkbare 
områder. Husklynger som naturlig hører med til 
tettstedet tas med inntil en avstand på 400 meter fra 
tettstedskjernen.  
 
Tettsteder er geografiske områder som har en dyna-
misk avgrensing, og antall tettsteder og deres ytter-
grenser vil endre seg over tid avhengig av bygge-
aktivitet og befolkningsutvikling. Her er benyttet 
tettstedsavgrensing per 1. januar 2000. Tettstedsav-
grensingen er uavhengig av grunnkretsinndelingen og 
kan også gå på tvers av kommuneinndelingen. Kartene 
i dette heftet gir en oversikt over tettstedene i Stange 
kommune.  
 
Det skilles mellom personer som bor i tettbygde strøk 
(dvs. i tettsteder) og personer som bor i spredtbygde 
strøk (dvs. utenfor tettsteder). 
 
Det er SSB som avgrenser tettsteder og bostedsstrøk 
med bakgrunn i egne data. 
 
Skolekrets 
Det er kommunen som fastsetter grensene for skole-
kretser og som er kilde for dataene. SSB henter 
dataene via GAB-registeret. 
 
Rutenett 
Et av kartene presenterer bosettingsmønsteret etter 
rutenett (250 m x 250 m). Ansvarlige for kartgrunn-
laget er SSB og Statens kartverk. 
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5. Feilkilder og usikkerhet 
ved resultatene 

 
5.1. Frafall og vekting 
I motsetning til Folke- og boligtellingen 2001, der det 
er lovpålagt å returnere skjemaet i utfylt stand, var det 
ved prøvetellingen i Stange frivillig å delta. Dette har 
medført at svarprosenten er en god del lavere enn det 
som er vanlig ved folke- og boligtellinger. I alt ble 
prøvetellingsskjemaet sendt ut til 8 606 familier 
(kontaktpersoner). Svarprosenten var på 73, det vil si 
at 6 277 skjema ble returnert i utfylt stand. Disse 
representerer 5 609 husholdninger. Hver husholdning 
har fått en oppblåsningsfaktor, også kalt vekt. Vektene 
er laget slik at de gir det riktige antallet menn og 
kvinner i ulike aldersgrupper og antallet barn i Stange. 
I tillegg er vektene justert slik at de gir det riktige 
antallet bygningstyper, og familier knyttet til 
forskjellige bygningstyper i følge GAB, samt det riktige 
antallet familier etter størrelse i følge DSF. Vekting 
økte blant annet andelen enpersonhusholdninger 
sammenlignet med den tilsvarende andelen basert kun 
på de husholdningene som har svart i prøvetellingen. 
Dette stemmer med antakelsen om høyere andel frafall 
blant små husholdninger. 
 
5.2. Antall rom og rom per bolig 
Hvis en sammenligner tall fra prøvetellingen med tall 
fra tidligere tellinger, er antall rom i prøvetellingen 
uventet høyt i forhold til tidligere tellinger. Dette, samt 
erfaringer fra svartjenesten i prøvetellingen, tyder på at 
en del oppgavegivere kan ha misforstått dette spørs-
målet og også inkludert for eksempel kjøkkenet i antall 
rom. Når det gjelder dette kjennemerket må derfor 
resultatene fra prøvetellingen brukes med forsiktighet.  
 
 

6. Sammenlignbarhet og 
sammenheng 

 
6.1. Sammenlignbarhet over tid og sted 
Tabell 1 
Tabell 1 gir sammenlignbare tall tilbake til 1875 etter 
kommuneinndelingen i 2000. 
 
I 1956 ble en del av Vang herred overført til Stange. I 
1964 ble Romedal herred slått sammen med Stange.  
 
I tabell 1 omfatter tallene for 1946 og tidligere år ikke 
folketallet (i alt 24 personer per 1. desember 1950) i 
det området som ble overført fra Vang. 
 
Tabellene  4, 11, 12, og 15 
Antall rom og rom per bolig i prøvetellingen ligger 
uventet høyt sammenlignet med tall fra tidligere 
tellinger (se avsnitt  5.2).  
 
 

7. Tilgjengelighet 
 
7.1. Internett-adresse 
Statistikken fra selve hovedtellingen vil være 
tilgjengelig på http://www.ssb.no/statistikkbanken. 
Der vil det bli mulig å lage sine egne tabeller ut fra en 
database. En kan selv velge hvilke variabler en ønsker 
å søke på, og geografisk område.  
 
Det heftet du nå holder i hånden er også tilgjengelig i 
pdf-format på Internett på 
http://www.ssb.no/emne/02/01/Fob2001/  . 
 
7.2. Språk  
Bokmål. 
 
7.3. Publikasjoner 
Det heftet du nå holder i hånden vil være den eneste 
publikasjonen med data fra prøvetellingen 2001. Dette 
heftet foreligger også i pdf-format på Internett på 
http://www.ssb.no/emner/02/01/Fob2001/  . 
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Figur 4. Boliger, etter byggeår 
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Figur 5.  Boliger, etter areal i kvadratmeter 
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Figur 6. Personer, etter husholdningsstørrelse 
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1 Folkemengde ved folketellingene 1875-2000, etter kommunegrenser per 4. november 2000

1Tall er ikke korrigert for enkelte mindre grenseendringer.

Kilde: Folketellinger, materiale i Statistisk sentralbyrå og Norsk samfunnsvitenskapelig datatjeneste (NSD). 

2 Folkemengde, etter kjønn, sivilstand1  og alder.  1980, 1990 og 2000

1Eventuelle registrerte partnere, skilte/separerte eller gjenlevende partnere er inkludert i henholdsvis  gifte, separerte/skilte og enker/enkemenn.

Folkemengde

1875 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 111 021
1900 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 111 261
1920 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 113 874
1946 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 114 951
1960 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16 072
1970 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17 267
1980 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17 854
1990 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17 616
2000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 078

Alder I alt
Menn Kvinner

I alt Ugifte Gifte Enkemenn Separerte
og skilte I alt Ugifte Gifte Enker Separerte

og skilte

1980 . . . . . . . . . . . . . . . . 17 854 9 037 4 155 4 403 294 185 8 817 3 469 4 403 733 212
1990 . . . . . . . . . . . . . . . . 17 616 8 775 4 110 4 018 285 362 8 841 3 495 4 021 899 426
2000 . . . . . . . . . . . . . . . . 18 078 8 991 4 460 3 673 270 588 9 087 3 806 3 668 953 660

2000
   0 -   4 . . . . . . . . . . . . . . 1 089 578 578 - - - 511 511 - - -
   5 -   9 . . . . . . . . . . . . . . 1 167 603 603 - - - 564 564 - - -
10  - 14 . . . . . . . . . . . . . . 1 172 593 593 - - - 579 579 - - -
15  - 19 . . . . . . . . . . . . . . 1 096 584 583 1 - - 512 511 1 - -
20  - 24 . . . . . . . . . . . . . . 988 503 496 7 - - 485 469 14 - 2
25  - 29 . . . . . . . . . . . . . . 1 028 507 438 62 - 7 521 357 148 - 16
30  - 34 . . . . . . . . . . . . . . 1 256 637 372 227 1 37 619 288 285 - 46
35  - 39 . . . . . . . . . . . . . . 1 242 635 272 300 3 60 607 189 329 2 87
40  - 44 . . . . . . . . . . . . . . 1 297 648 185 371 1 91 649 108 422 4 115
45  - 49 . . . . . . . . . . . . . . 1 321 645 89 450 3 103 676 58 493 9 116

50  -  54  . . . . . . . . . . . . . 1 364 706 53 533 8 112 658 33 495 31 99
55  -  59  . . . . . . . . . . . . . 1 062 523 32 417 10 64 539 24 412 33 70
60  -  64  . . . . . . . . . . . . . 843 417 28 320 18 51 426 16 307 59 44
65  -  69  . . . . . . . . . . . . . 771 384 41 290 25 28 387 13 260 91 23
70  -  74  . . . . . . . . . . . . . 824 375 32 288 37 18 449 22 246 168 13

75  -  79  . . . . . . . . . . . . . 779 365 43 250 59 13 414 24 172 205 13
80  -  84  . . . . . . . . . . . . . 456 175 11 111 50 3 281 21 60 193 7
85  -  89  . . . . . . . . . . . . . 243 86 7 37 41 1 157 12 21 118 6
90  -      . . . . . . . . . . . . . . 80 27 4 9 14 - 53 7 3 40 3

   0 -   5 . . . . . . . . . . . . . . 1 330 692 692 - - - 638 638 - - -
   6 -  12. . . . . . . . . . . . . . 1 659 862 862 - - - 797 797 - - -
13  -  15  . . . . . . . . . . . . . 651 329 329 - - - 322 322 - - -
16  -  19  . . . . . . . . . . . . . 884 475 474 1 - - 409 408 1 - -
20  -  44  . . . . . . . . . . . . . 5 811 2 930 1 763 967 5 195 2 881 1 411 1 198 6 266
45  -  66  . . . . . . . . . . . . . 4 876 2 431 216 1 824 47 344 2 445 134 1 807 167 337
67  -      . . . . . . . . . . . . . . 2 867 1 272 124 881 218 49 1 595 96 662 780 57

16  -  24  . . . . . . . . . . . . . 1 872 978 970 8 - - 894 877 15 - 2
25  -  39  . . . . . . . . . . . . . 3 526 1 779 1 082 589 4 104 1 747 834 762 2 149
40  -  66  . . . . . . . . . . . . . 6 173 3 079 401 2 195 48 435 3 094 242 2 229 171 452

16  -  29  . . . . . . . . . . . . . 2 900 1 485 1 408 70 - 7 1 415 1 234 163 - 18
30  -  49  . . . . . . . . . . . . . 5 116 2 565 918 1 348 8 291 2 551 643 1 529 15 364
50  -  66  . . . . . . . . . . . . . 3 555 1 786 127 1 374 44 241 1 769 76 1 314 158 221
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3 Folkemengde, etter kjønn, alder og husholdningstype. 4. november 2000

1Som par regnes ektepar, samboende og registrerte partnere.

4 Boliger og bosatte.  Bygningstype, antall rom, kjøkken.  1980, 1990 og 2000

Husholdningstype  I alt
Menn Kvinner

I alt
Alder Alder

-15 16-29 30-66 67- I alt -15 16-29 30-66 67-

I alt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 078 8 991 2 358 1 010 4 351 1 272 9 087 2 166 1 006 4 320 1 595

I privarhusholdninger . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17 964 8 955 2 358 1 010 4 346 1 241 9 009 2 166 1 006 4 319 1 518
Enfamiliehusholdninger  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16 574 8 274 2 150 931 4 013 1 180 8 301 1 971 880 4 000 1 450

Aleneboende . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 212 1 031 4 155 553 320 1 181 5 54 358 764
Par1 uten ugifte hjemmeboende barn 
under 18 år. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 947 1 976 - 128 1 064 784 1 971 7 186 1 179 599
Par1 med små barn (yngste barn 0-5 år). . . . . 3 039 1 558 811 95 652 - 1 482 739 206 537 -
Par1 med store barn (yngste barn 6-17 år) . . . 3 879 2 006 941 127 929 9 1 873 852 92 929 -
Mor/far med små barn (yngste barn 0-5 år). . 295 103 94 - 9 - 192 82 44 65 -
Mor/far med store barn (yngste barn 6-17år). 711 261 198 14 47 2 450 214 16 220 -
Enfamiliehusholdninger med voksne barn 
(yngste barn 18 år og over)  . . . . . . . . . . . . . . 2 491 1 339 102 412 759 65 1 152 72 282 712 87

Flerfamiliehusholdninger. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 390 682 208 80 334 60 708 195 125 319 69
Flerfamiliehusholdninger med barn 0-17 år . . 955 459 190 53 203 13 496 189 76 210 21
Flerfamiliehusholdninger uten barn 0-17 år. . 435 223 18 27 131 47 212 6 49 109 48

I felleshusholdninger  . . . . . . . . . . . . . . . 114 36 - - 5 31 78 - - 1 77

Antall rom på 6 m2 eller mer 
(kjøkken, gang, bad o.l. er ikke medregnet)

Boliger Bosatte

I alt

Frittliggende
enebolig eller

våningshus
tilknyttet

gårdsdrift

Andre ene-
og tomanns-

boliger og
småhus

Blokk,
leiegård e.l.

Forretnings-
bygg, bygg

for felleshus-
holdning e.l.

Uoppgitt I alt Per bolig

1980 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 337 5 073 519 155 84 506 17 416 2,7
1990 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 083 5 990 711 269 113 - 17 486 2,5
2000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 492 5 770 737 201 414 371 17 964 2,4

2000
1 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125 53 24 5 32 11 164 1,3

Med eget kjøkken. . . . . . . . . . . . . . . . . . 111 43 22 5 30 10 149 1,3
Uten eget kjøkken . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 9 2 - 2 1 16 1,1

Derav med tilgang felleskjøkken  . . . . 11 6 2 - 2 1 13 1,2
2 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 686 294 127 52 185 29 1 005 1,5

Med eget kjøkken. . . . . . . . . . . . . . . . . . 671 287 123 52 181 29 987 1,5
Uten eget kjøkken . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 7 4 - 4 - 18 1,2

Derav med tilgang felleskjøkken  . . . . 11 3 4 - 4 - 14 1,3
3 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 121 678 223 90 82 48 2 016 1,8
4 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 673 1 365 144 34 50 81 3 690 2,2
5 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 597 1 397 102 9 14 74 4 096 2,6
6 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 023 894 47 3 11 67 3 047 3,0
7 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 556 497 16 1 9 33 1 697 3,1
8 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 277 236 17 2 13 10 885 3,2
9 rom eller flere. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 409 348 28 4 13 17 1 334 3,3
Uoppgitt antall rom. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24 7 7 1 6 2 32 1,3
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5 Boliger og bosatte, etter bygningstype.  1980, 1990 og 2000

6 Boliger, etter livsløpsstandard og etasjer, heis og sanitærutstyr. 4. november 2000

I alt

Frittliggende
enebolig

eller våningshus
tilknyttet

gårdsdrift

Hus i kjede,
rekkehus,

terrassehus
eller vertikaldelt

tomannsbolig

Horisontaldelt
tomannsbolig

eller annet bolig-
bygg med mindre

enn 3 etasjer

Blokk,
leiegård e.l.

Forretningsbygg,
bygg for

felleshushold-
ning e.l.

Uoppgitt

Boliger i alt
1980 . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 337 5 073 222 297 155 84 506
1990 . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 083 5 990 381 330 269 113 -
2000 . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 492 5 770 440 297 201 414 371

Bosatte  i alt
1980 . . . . . . . . . . . . . . . . . 17 416 14 745 543 703 333 203 889
1990 . . . . . . . . . . . . . . . . . 17 486 15 445 775 676 392 196 -
2000 . . . . . . . . . . . . . . . . . 17 964 14 632 952 559 313 623 885

Bosatte per bolig
1980 . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,7 2,9 2,4 2,4 2,1 2,4 1,8
1990 . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,5 2,6 2,0 2,0 1,5 1,7 -
2000 . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,4 2,5 2,2 1,9 1,6 1,5 2,4

I alt

En rullestolbruker kan komme inn i boligen ved 
egen hjelp og boligen har

En rullestolbruker kan ikke komme inn i boligen ved 
egen hjelp og boligen har

I alt Livsløps-
standard

Ikke livsløps-
standard I alt Livsløps-

standard
Ikke livsløps-

standard

I alt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 492 749 407 342 6 743 613 6 130

Etasjer i huset. Heis
1 etasje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 947 311 218 93 2 636 278 2 358
2 etasjer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 004 355 157 198 3 649 295 3 354
3 etasjer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 514 79 31 48 436 40 396

I hus med heis. . . . . . . . . . . . . . 29 27 21 6 2 1 1
I hus uten heis. . . . . . . . . . . . . . 485 52 10 42 434 39 395

4 eller flere etasjer. . . . . . . . . . . . . 27 3 1 2 23 - 23
I hus med heis. . . . . . . . . . . . . . 4 1 - 1 3 - 3
I hus uten heis. . . . . . . . . . . . . . 23 2 1 1 20 - 20

Sanitærutstyr
Har både bad og WC . . . . . . . . . . 7 113 716 407 309 6 396 613 5 783
Har WC, men ikke bad . . . . . . . . . 38 1 - 1 37 - 37
Har bad, men ikke WC. . . . . . . . . 116 14 - 14 102 - 102
Har verken bad eller WC. . . . . . . . 225 17 - 17 208 - 208
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Boliger, etter eie-/leieform, areal1, bygningstype og husholdningstype. 
7 Bosatte per bolig, etter eie-/leieform.  4. november 2000

1Medregnet kjøkken, gang, bad o.l.  2Som par regnes ektepar, samboende, registrerte partnere.

I alt

Boligen eies Boligen leies

Uoppgitt
Selveier

Gjennom
borettslag

eller
lignende

Av privat-
person

Av bolig-
selskap

Kommunal
bolig

Tjeneste-
bolig

På andre
vilkår

Boliger i alt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 492 5 651 199 678 50 356 84 346 128

Boligareal

Under  25  m2
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 3 - 8 2 10 3 13 3

  25 -    49 m2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 156 10 1 52 14 53 3 18 3
  50 -    74 m2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 927 295 68 214 24 195 24 70 36
  75 -    99 m2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 834 1 343 88 182 8 70 12 85 46
100 - 124 m2. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 732 1 490 22 110 - 15 15 64 14
125 - 149 m2. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 130 1 010 8 57 - 2 10 35 8
150 - 174 m2. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 709 644 5 23 - 1 7 26 2
175 - 199 m2. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 358 323 1 12 1 1 1 13 6
200 - 224 m2. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 216 196 - 6 - 2 5 5 1
225 - 249 m2. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140 126 1 7 - 1 1 3 1
250 - 274 m2. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82 72 3 3 - - 1 3 1
275 m2  eller mer  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 167 139 - 5 1 4 3 11 5

Bygningstype
Frittliggende enebolig eller våningshus 
tilknyttet gårdsdrift . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 770 4 939 12 438 13 30 35 223 81
Hus i kjede, rekkehus, terrassehus eller 
vertikaldelt tomannsbolig . . . . . . . . . . . . . 440 240 54 39 13 40 6 38 10
Horisontaldelt tomannsbolig eller annet 
boligbygg med mindre enn 3 etasjer . . . . 297 148 - 76 3 48 3 11 7
Blokk, leiegård eller annet boligbygg med 
3 etasjer eller mer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 201 11 118 1 7 32 20 6 6
Forretningsbygg, pensjonat, aldershjem, 
militærforlegning eller annet bygg for 
felleshusholdning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 414 45 16 67 12 205 15 42 13
Uoppgitt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 371 269 - 56 3 1 5 26 10

Husholdningstype
Enfamiliehusholdninger  . . . . . . . . . . . . . . 7 085 5 340 189 629 49 349 77 321 129

Aleneboende . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 212 1 206 113 297 33 265 30 195 73
Par2 uten ugifte hjemmeboende barn 
under 18 år. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 974 1 676 29 121 12 24 5 76 31
Par2 med små barn
(yngste barn 0-5 år)  . . . . . . . . . . . . . . . 741 633 13 49 1 13 20 9 4
Par2 med store barn
( yngste barn 6-17 år) . . . . . . . . . . . . . . 939 853 7 36 1 14 14 9 4
Mor/far med små barn 
(yngste barn 0-5 år)  . . . . . . . . . . . . . . . 115 59 - 36 2 10 - 4 4
Mor/far med store barn 
(yngste barn 6-17 år)  . . . . . . . . . . . . . . 271 166 11 61 - 17 - 16 -
Enfamiliehusholdninger med voksne 
barn (yngste barn 18 år og over. . . . . . 833 747 16 29 - 6 8 12 13

Flerfamiliehusholdninger. . . . . . . . . . . . . . 408 311 10 48 0 7 7 26 0
Flerfamiliehusholdninger med barn 
0-17 år . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 251 191 7 31 - 4 2 16 -
Flerfamiliehusholdninger uten barn 
0-17 år . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 157 120 3 17 - 3 5 10 -

Bosatte per bolig. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,4 2,6 1,8 2,0 1,5 1,5 2,8 1,8 1,6
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Boliger, etter husets byggeår, bygningstype,  eie-/leieform og systemer for oppvarming.  
8 Bosatte, etter husets byggeår 1980, 1990 og 2000

I alt
Husets byggeår

-1920 1921-
1940

1941-
1945

1946-
1960

1961-
1980

1981-
1990

1991-
2000 Uoppgitt

1980 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 337 1 229 479 88 1 530 2 610 . . 401
1990 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 083 1 045 555 (97) 1 552 2 882 952 . -
2000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 492 1 024 391 58 1 418 2 624 829 846 301

Bygningstype
Frittliggende enebolig eller våningshus tilknyttet 
gårdsdrift. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 770 863 326 54 1 197 2 168 674 367 123
Hus i kjede, rekkehus, terrassehus eller vertikaldelt 
tomannsbolig . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 440 17 11 1 36 181 43 138 12
Horisontaldelt tomannsbolig eller annet boligbygg 
med mindre enn 3 etasjer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 297 32 8 - 53 49 17 92 46
Blokk, leiegård eller annet boligbygg med 
3 etasjer eller mer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 201 1 - - - 82 48 45 25
Forretningsbygg, pensjonat, aldershjem, militær-
forlegning eller annet bygg for felleshusholdning 414 37 9 - 29 50 27 191 70
Uoppgitt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 371 75 37 3 103 94 20 13 26

Eie-/leieform
Eies i alt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 850 758 314 52 1 200 2 239 680 578 29

Selveier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 651 748 314 52 1 200 2 139 637 536 26
Gjennom borettslag e.l. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 199 10 - -  - 100 43 42 3

Leies i alt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 513 236 73 6 204 351 134 250 260
Av privatperson. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 678 120 48 4 132 137 41 45 149
Av boligselskap. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 1 1 - 6 16 6 9 10
Kommunal bolig. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 356 18 3 - 10 74 40 161 50
Tjenestebolig. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84 24 4 - 6 28 8 2 13
På andre vilkår  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 346 74 16 1 50 96 38 32 38

Uoppgitt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 128 30 4 - 14 34 16 18 12

Systemer for oppvarming
Ett system i  alt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 380 120 32 10 151 398 161 361 147

Elektriske ovner/varmekabler eller lignende . . . 875 31 14 1 43 198 136 339 112
Radiatorer eller vannbåren varme i gulv . . . . . . 192 18 3 2 29 99 4 13 24
Ovner for fast brensel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 45 13 5 53 57 16 6 6
Ovner for flytende brensel . . . . . . . . . . . . . . . . 95 24 1 1 22 42 1 - 4
Varmepumpe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 2 - - - 1 1 1 -
Annet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 1 - - 4 2 2 2 1

To eller flere systemer, i alt . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 111 904 360 48 1267 2 226 669 485 154
Elektriske ovner/varmekabler og ovner for 
fast brensel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 739 418 162 20 492 740 452 361 95
Elektriske ovner/varmekabler og ovner for 
flytende brensel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 520 69 23 6 117 268 18 10 10
Elektriske ovner/varmekabler samt ovner for 
fast og flytende brensel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 182 144 92 8 329 498 71 27 13
Radiatorer eller vannbåren varme i gulv og 
én eller flere andre systemer. . . . . . . . . . . . . . . 465 63 22 2 86 201 29 50 11
Ovner for fast og flytende brensel . . . . . . . . . . 110 19 9 - 47 28 4 - 3
Andre kombinasjoner. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 096 191 52 12 195 492 94 37 22

Bosatte i alt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17 964 2 523 979 143 3 221 6 218 2 433 1 902 545
Bosatte per bolig. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,4 2,5 2,5 2,5 2,3 2,4 2,9 2,2 1,8
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9 Boliger, etter standardindikatorer.  Bosatte, etter alder og standardindikatorer.  4. november 2000

Boliger
Bosatte

I alt 0-19 20-29 30-39 40-49 50-66 67-79 80-

I alt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 492 17 964 4 524 2 016 2 498 2 618 3 549 2 061 698

Bygningstype
Frittliggende enebolig eller våningshus tilknyttet 
gårdsdrift. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 770 14 632 3 747 1 506 1 958 2 215 3 069 1 648 489
Hus i kjede, rekkehus, terrassehus eller 
vertikaldelt tomannsbolig . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 440 952 259 119 158 115 140 105 56
Horisontaldelt tomannsbolig eller annet boligbygg 
med mindre enn 3 etasjer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 297 559 143 130 96 62 79 46 3
Blokk, leiegård  e.l. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 201 313 48 31 52 38 48 71 25
Forrettningsbygg, bygg for felleshusholdning e.l.. . 414 623 90 136 100 67 54 85 91
Uoppgitt hustype . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 371 885 237 94 134 122 159 105 33

Antall rom. Kjøkken
1-2 rom. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 811 1 169 133 208 167 139 161 210 151

Med eget kjøkken. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 782 1 136 130 202 160 129 158 208 151
Uten eget kjøkken . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29 33 3 7 7 11 3 3 -

Derav med tilgang felleskjøkken  . . . . . . . . . . 22 26 3 7 7 8 2 - -
3-4 rom. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 795 5 705 1 066 613 763 642 1 315 999 307
5 rom eller flere. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 862 11 059 3 323 1 187 1 565 1 830 2 068 850 236
Uoppgitt antall rom. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24 31 2 9 3 6 5 1 4

Byggeår
          - 1920  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 024 2 523 659 297 341 370 490 259 107
1921 - 1960 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 867 4 343 1 064 471 621 580 653 701 253
1961 - 2000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 300 10 553 2 642 1 122 1 440 1 592 2 358 1 076 323
Uoppgitt byggeår . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 301 545 160 127 96 75 47 26 15

Sanitærutstyr
Har både bad og WC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 113 17 291 4 417 1 936 2 424 2 540 3 422 1 927 625
Har WC, men ikke bad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38 76 19 8 8 14 12 9 5
Har bad, men ikke WC. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 116 223 42 28 27 27 43 41 15
Har verken bad eller WC. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 225 374 46 45 38 38 71 84 52

Eie-/leieform
Eies i alt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 850 14 945 3 843 1 456 2 044 2 238 3 249 1 692 424

Selveier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 651 14 594 3 771 1 437 2 000 2 196 3 186 1 609 394
Gjennom borettslag e.l. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 199 351 72 19 44 41 63 82 30

Leies  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 513 2 810 666 532 437 363 281 292 239
Uoppgitt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 128 209 15 28 17 17 19 77 35

Tilgjengelighet for rullestolbruker/
livsløpsstandard
En rullestolbruker kan komme inn i boligen ved 
egen hjelp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 749 1 578 394 151 265 222 214 201 130

Boligen har livsløpsstandard . . . . . . . . . . . . . . . . 407 731 144 63 107 91 97 125 104
Boligen har ikke livsløpsstandard . . . . . . . . . . . . 342 847 250 88 158 131 118 75 26

En rullestolbruker kan ikke komme inn i boligen 
ved egen hjelp. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 743 16 386 4 130 1 865 2 233 2 396 3 335 1 860 568

Boligen har livsløpsstandard . . . . . . . . . . . . . . . . 613 1 527 445 169 240 233 211 176 53
Boligen har ikke livsløpsstandard . . . . . . . . . . . . 6 130 14 859 3 684 1 696 1 993 2 162 3 124 1 684 515

Antall  bosatte
1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 212 2 212 9 209 280 226 404 644 440
2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 458 4 916 251 443 375 455 1 895 1 262 235
3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 105 3 315 790 598 543 519 750 95 19
4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 189 4 756 1 968 547 906 921 374 36 2
5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 430 2 150 1 138 174 327 405 91 12 -
6 eller flere  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 98 617 368 44 67 92 34 11 1
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Personer i privathusholdninger, etter  husholdningstype1, eie-/leieform, antall rom i boligen10 og kjøkken. 4. november 2000

1I denne tabellen er barn (ugifte hjemmeboende) 18 år og over holdt utenfor ved grupperingen av husholdninger etter type. Husholdninger som har barn bare i alderen 18 år og over, 
er derfor regnet som flerpersonhusholdninger uten barn. 

I alt
Enperson-
hushold-

ninger

Flerpersonhusholdninger uten barn 
0-17år

Flerpersonhusholdninger med barn 
0-17 år

I alt 2 personer 3 personer
eller flere I alt 1 barn 2 barn 3 barn eller

flere

Personer i alt . . . . . . . . . . . 17 964 2 212 6 873 4 494 2 380 8 879 3 142 3 790 1 947
Privathusholdninger i alt . . 7 492 2 212 2 964 2 247 717 2 316 1 000 943 373

Eie-/leieform
Eies i alt . . . . . . . . . . . . . . . 5 850 1 319 2 592 1 924 668 1 940 808 814 318

Selveier . . . . . . . . . . . . . 5 651 1 206 2 543 1 878 665 1 902 789 802 311
Gjennom borettslag 
eller lignende  . . . . . . . . 199 113 49 46 3 38 19 12 7

Leies i alt . . . . . . . . . . . . . . 1 513 821 328 287 41 365 185 125 55
Av privatperson. . . . . . . 678 297 167 152 15 213 113 79 21
Av boligselskap. . . . . . . 50 33 12 12 - 5 2 3 -
Kommunal bolig. . . . . . 356 265 33 30 3 57 34 19 4
Tjenestebolig. . . . . . . . . 84 30 18 8 10 35 12 7 16
På andre vilkår  . . . . . . . 346 195 98 85 13 54 23 17 14

Uoppgitt . . . . . . . . . . . . . . 129 73 45 36 9 12 8 4 -

Antall rom. Kjøkken
1 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . 125 98 19 16 3 9 6 1 2

Med eget kjøkken. . . . . 111 85 17 14 3 9 6 1 2
Uten eget kjøkken  . . . . 14 12 2 2 - - - - -

2 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . 687 471 137 123 14 79 58 16 5
Med eget kjøkken. . . . . 672 458 137 123 14 77 56 16 5
Uten eget kjøkken  . . . . 15 14 - - - 1 1 - -

3 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . 1 121 517 407 364 43 196 120 60 16
4 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . 1 673 474 785 642 143 415 202 177 36
5 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . 1 597 305 762 559 203 529 230 236 63
6 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . 1 023 134 427 283 144 461 181 193 87
7 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . 556 80 208 135 73 269 95 109 65
8 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . 277 43 92 57 35 142 41 63 38
9 rom eller flere. . . . . . . . . 409 69 124 66 58 215 67 87 61
Uoppgitt . . . . . . . . . . . . . . 24 20 2 1 1 1 - 1 -
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Privathusholdninger og personer i privathusholdninger, etter husholdningsstørrelse og 
11 husholdningstype.  4. november 2000. Absolutte tall og prosent

1I denne tabellen er barn (ugifte hjemmeboende) 18 år og over holdt utenfor ved grupperingen av husholdninger etter type. Husholdninger som har barn bare i alderen 18 år og over, 
er derfor regnet som flerpersonhusholdninger uten barn. 

Absolutte tall Prosent
Personer Husholdninger Personer Husholdninger

I alt. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17 964 7 492 100,0 100,0

Husholdningsstørrelse
1 person . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 212 2 212 12,3 29,5
2 personer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 916 2 458 27,4 32,8
3 personer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 314 1 105 18,5 14,7
4 personer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 756 1 189 26,5 15,9
5 personer eller flere . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 765 528 15,4 7,0

Husholdningstype1

Enpersonhusholdninger . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 212 2 212 12,3 29,5

Alder
     -  24 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89 89 0,5 1,2
25 -  29. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 129 129 0,7 1,7
30 -  44. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 402 402 2,2 5,4
45 -  66. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 509 509 2,8 6,8
67 -  79. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 644 644 3,6 8,6
80 - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 440 440 2,4 5,9

Flerpersonhusholdninger uten barn1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 873 2 964 38,3 39,6

Alder eldste person
     -  24 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90 45 0,5 0,6
25 -  29. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 169 82 0,9 1,1
30 -  44. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 437 197 2,4 2,6
45 -  66. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 071 1 642 22,7 21,9
67 -  79. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 706 805 9,5 10,7
80 - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400 193 2,2 2,6

Flerpersonhusholdninger med barn1  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 879 2 316 49,4 30,9

Alder yngste barn
0 -   5  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 777 977 21,0 13,0
6 - 17 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 102 1 340 28,4 17,9

Antall barn i husholdningen
1 barn . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 142 1 000 17,5 13,3
2 barn . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 790 943 21,1 12,6
3 barn . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 591 317 8,9 4,2
4 barn eller flere . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 356 57 2,0 0,8
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Privathusholdninger, etter husholdningstype1, eie-/leieform, tilgjengelighet og 
12 antall etasjer/heis. 4. november 2000. Prosent

1I denne tabellen er barn (ugifte hjemmeboende) 18 år og over holdt utenfor ved grupperingen av husholdninger etter type. Husholdninger som har barn bare i alderen 18 år og over, 
er derfor regnet som husholdninger uten barn.

I alt
Hushold-

 ninger
med barn

Husholdninger uten barn

I alt
Alder eldste person

-24 25-44 45-69 70-79 80-

Privathusholdninger i alt (N=100) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 492 2 316 5 176 134 810 2 151 1 449 632

Eie-/leieform
Eies i alt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78,1 83,8 75,5 18,7 56,7 87,8 80,5 58,9

Selveier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75,4 82,2 72,4 18,7 54,8 85,4 75,9 54,1
Gjennom borettslag eller lignende . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,7 1,6 3,1 - 1,9 2,3 4,6 4,7

Leies  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20,2 15,8 22,2 77,6 42,0 11,5 15,7 36,6
Uoppgitt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,7 0,5 2,3 3,7 1,2 0,7 3,9 4,7

Tilgjengelighet for rullestolbruker/livsløpsstandard
En rullestolbruker kan komme inn i boligen ved egen hjelp. . . 10,0 8,8 10,5 6,0 13,1 6,9 10,9 19,6

Boligen har livsløpsstandard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,4 3,7 6,2 1,5 7,2 3,1 6,8 15,5
Boligen har ikke livsløpsstandard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,6 5,1 4,3 4,5 5,9 3,9 4,1 4,1

En rullestolbruker kan ikke komme inn i boligen ved egen hjelp 90,0 91,2 89,5 93,3 86,9 93,1 89,0 80,4
Boligen har livsløpsstandard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,2 9,6 7,6 3,0 9,9 6,3 8,4 8,1
Boligen har ikke livsløpsstandard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 81,8 81,6 81,9 90,3 77,0 86,8 80,7 72,5

Fasiliteter
Boliger med tilgang til egen

Hage . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90,3 95,2 88,2 69,4 80,0 93,7 90,0 79,7
Balkong, veranda eller terrasse. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 83,1 86,7 81,4 56,7 78,5 84,7 81,9 78,2
Garasje eller carport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71,3 73,6 70,2 32,1 50,6 80,9 76,2 53,6
Parkeringsplass . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73,5 83,6 69,0 74,6 79,6 74,7 59,1 57,4

Etasjer i huset. Heis
1 etasje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,3 28,4 44,2 26,9 27,8 47,3 49,7 45,9
2 etasjer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53,4 62,7 49,3 56,0 60,4 48,0 44,7 48,4
3 etasjer  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,9 8,5 6,1 15,7 10,9 4,4 5,5 5,5

I hus med heis. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,4 0,0 0,5 - 0,7 0,1 1,0 0,6
I hus uten heis. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,5 8,4 5,6 15,7 10,1 4,3 4,4 4,9

4 etasjer eller mer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,4 0,4 0,3 1,5 0,9 0,2 0,2 0,2
I hus med heis. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,1 0,0 0,1 1,5 0,1 - - -
I hus uten heis. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,3 0,4 0,3 - 0,6 0,2 0,2 0,2
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Personer 67 år og over, etter alder og husholdningstype. Personer i privathusholdning, etter 
13 alder, antall personer i husholdningen og indikatorer for boligstandard. 4. november 2000

I alt
67-79 år 80 år og over

I alt Bor alene
Bor med

andre
I alt Bor alene

Bor med
andre

I alt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 867 2 088 644 1 444 779 440 339

I privathusholdning i alt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 759 2 061 644 1 417 698 440 258

Bygningstype
Frittliggende enebolig eller våningshus tilknyttet gårdsdrift. . . . . 2 138 1 648 435 1 213 489 268 221
Hus i kjede, rekkehus, terrassehus eller vertikaldelt tomannsbolig 161 106 47 59 56 46 10
Horisontaldelt tomannsbolig eller annet boligbygg med mindre 
enn 3 etasjer  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49 45 28 17 4 2 2
Blokk, leiegård e.l. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 71 41 30 25 25 -
Forretningsbygg, bygg for felleshusholdning e.l.. . . . . . . . . . . . . 176 85 55 30 92 77 15
Uoppgitt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 139 106 38 68 33 22 11

Antall rom. Kjøkken
1-2 rom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 361 211 126 85 151 128 23

Med kjøkken. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 358 208 123 85 151 128 23
Uten kjøkken  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 3 3 - - - -

3-4 rom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 306 999 332 667 307 200 107
5 rom eller flere . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 086 850 185 665 236 107 129
Uoppgitt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 1 1 - 4 4 -

Byggeår
         - 1920. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 366 259 90 169 106 69 37
1921 - 1960. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 953 701 205 496 253 131 122
1961 - 2000. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 399 1 075 331 744 323 224 99
Uoppgitt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41 26 18 8 15 15 -

Energikilder som brukes til oppvarming
Én kilde i alt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 653 441 202 239 212 168 44

Elektrisitet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 387 226 144 82 160 142 18
Ved, flis, kull eller annen type fast brensel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135 112 35 77 23 14 9
Parafin, olje eller annen type flytende brensel . . . . . . . . . . . . . . . . . 125 98 19 79 26 12 14
Andre kilder  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 4 3 1 2 - 2

To eller flere kilder i alt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 066 1 593 426 1 167 472 260 212
Elektrisitet og fast brensel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 867 667 178 489 200 112 88
Elektrisitet og flytende brensel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 380 293 91 202 87 53 34
Elektrisitet, fast og flytende brensel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 719 556 137 419 163 82 81
Fast og flytende brensel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 98 77 19 58 21 12 9
Andre kombinasjoner. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 1 1 - - - -

Uoppgitt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40 27 16 11 13 11 2

Etasjer i huset. Heis
1 etasje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 324 1 010 289 721 315 214 101
2 etasjer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 299 952 300 652 347 191 156
3 etasjer  eller mer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 136 100 56 44 36 34 2

I hus med heis. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 18 9 9 4 4 -
I hus uten heis. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 114 82 47 35 32 30 2

Tilgjengelighet for rullestolbruker/livsløpsstandard
En rullestolbruker kan komme inn i boligen ved egen hjelp. . . . . 331 201 107 94 130 108 22

Boligen har livsløpsstandard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 229 125 66 59 104 85 19
Boligen har ikke livsløpsstandard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 102 75 40 35 26 23 3

En rullestolbruker kan ikke komme inn i boligen ved egen hjelp . 2 428 1 860 537 1 323 567 331 236
Boligen har livsløpsstandard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 229 176 54 122 53 37 16
Boligen har ikke livsløpsstandard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 199 1 684 483 1 201 514 294 220

Eie-/leieform
Eies i alt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 116 1 692 447 1 245 424 227 197

Selveier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 004 1 609 402 1 207 394 198 196
Gjennom borettslag e.l. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 112 83 45 38 30 29 1

Leies. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 531 292 162 130 240 196 44
Uoppgitt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 112 77 35 42 35 17 18

I felleshusholdning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 108 27 - 27 81 - 81



Stange kommune Prøvetelling 2000

25

Privathusholdninger, etter utvalgte kjennetegn for boligstandard. Bostedsstrøk, skolekrets og14 grunnkrets. 4. november 2000

Privathus-
holdninger

i alt

Boligen har
både bad

og WC

Boligen har
eget kjøkken

Boligen
 er bygget
etter 1920

Husholdningen
eier boligen

Boligen er
tilgjengelig for

rullestolbruker1

Boligen har
livsløps-

standard2

Kommunen. . . . . . . . . . . . . . 7 492 7 113 7 463 6 167 5 850 749 1 020

Type bostedsstrøk
Tettsteder

Tettbygde strøk. . . . . . . . . . . . 3 999 3 867 3 979 3 583 3 156 500 710
1001 Hamar . . . . . . . . . . . . 2 033 1 985 2 026 1 832 1 633 295 407
1051 Tangen . . . . . . . . . . . 168 165 168 145 147 19 21
1052 Stange. . . . . . . . . . . . 874 833 865 760 613 80 161
1053 Sørbygdafeltet. . . . . . 149 146 149 135 138 10 7
1054 Ilseng. . . . . . . . . . . . . 320 303 318 296 278 24 35
1055 Gata  . . . . . . . . . . . . . 236 229 236 216 172 49 58
1056 Romedal sentrum . . . 102 101 100 98 87 10 4
1057 Bottenfjellet. . . . . . . . 116 105 114 102 89 15 17

Spredtbygde strøk. . . . . . . . . . 3 493 3 246 3 484 2 583 2 694 249 310

Skolekrets
Avstad. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 853 835 846 684 680 74 105
Hoberg . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 792 1 734 1 787 1 590 1 379 276 350
Stange. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 502 1 413 1 492 1 193 1 093 121 222
Tangen . . . . . . . . . . . . . . . . . . 544 506 544 422 446 34 49
Stenby. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 236 212 236 173 196 20 19
Breidablikk. . . . . . . . . . . . . . . . 583 549 580 482 481 38 68
Selvin. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 642 621 640 517 512 52 55
Åsbygda . . . . . . . . . . . . . . . . . 286 265 284 246 237 31 27
Vallset . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 861 802 860 706 672 85 110
Uoppgitt skolekrets. . . . . . . . . 192 175 192 152 155 17 14

Delområde og grunnkrets
0100 Tangen  . . . . . . . . . . . . . 780 718 780 595 642 54 68

0101 Mostue . . . . . . . . . . . 69 61 69 51 58 7 8
0102 Hestnes . . . . . . . . . . . 83 77 83 65 66 5 6
0103 Espa. . . . . . . . . . . . . . 85 74 85 57 72 8 5
0104 Skaberud. . . . . . . . . . 77 71 77 63 63 6 4
0105 Hov . . . . . . . . . . . . . . 154 150 154 134 133 19 21
0106 Kongspraten . . . . . . . 40 34 40 28 32 3 7
0107 Refshal. . . . . . . . . . . . 73 61 73 45 51 3 2
0108 Mosebekken . . . . . . . 59 59 59 49 50 1 10
0109 Steinsrud . . . . . . . . . . 36 32 36 25 26 2 2
0110 Vik . . . . . . . . . . . . . . . 107 97 107 78 90 - 3

0200 Stange . . . . . . . . . . . . . . 1 502 1 413 1 492 1 193 1 093 121 222
0201 Såstad . . . . . . . . . . . . 113 106 113 79 93 4 17
0202 Stange kirke  . . . . . . . 110 94 109 70 70 6 9
0204 Skjerden  . . . . . . . . . . 76 75 76 49 57 6 5
0205 Næsten . . . . . . . . . . . 53 51 53 37 42 5 3
0206 Remmen . . . . . . . . . . 64 62 64 45 52 - 3
0207 Parken . . . . . . . . . . . . 261 248 261 235 218 32 29
0208 Kolstad  . . . . . . . . . . . 125 121 122 104 70 15 38
0209 Sentrum. . . . . . . . . . . 121 114 115 81 29 18 31
0210 Stange øst . . . . . . . . . 130 129 130 113 106 6 18
0211 Volla  . . . . . . . . . . . . . 224 209 224 209 173 13 51
0212 Navneberget . . . . . . . 95 84 95 81 81 5 6
0219 Røne . . . . . . . . . . . . . 130 121 130 88 102 11 13

0300 Ottestad. . . . . . . . . . . . . 2 645 2 569 2 633 2 275 2 059 350 455
0301 Ottestad  . . . . . . . . . . 105 103 103 62 54 4 2
0302 Hegsvold . . . . . . . . . . 52 50 51 25 31 1 3
0303 Nordstad . . . . . . . . . . 92 90 92 90 80 23 35
0304 Mjøslia. . . . . . . . . . . . 147 147 147 142 136 10 13
0305 Sandvika . . . . . . . . . . 68 68 66 46 57 8 9
0306 Gyrud  . . . . . . . . . . . . 241 235 239 210 202 16 30
0307 Nordal . . . . . . . . . . . . 59 59 59 48 53 4 6
0308 Tajet. . . . . . . . . . . . . . 155 152 153 138 119 28 38
0309 Steen . . . . . . . . . . . . . 451 442 451 415 387 49 61
0310 Nordlys  . . . . . . . . . . . 319 312 319 274 217 65 89
0311 Kjonerud . . . . . . . . . . 269 260 269 254 251 20 21
0312 Åkershagan. . . . . . . . 248 234 246 215 120 92 99
0313 Sanderud. . . . . . . . . . 48 46 48 42 38 - 1
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14 (forts.) Privathusholdninger, etter utvalgte kjennetegn for boligstandard. Bostedsstrøk, skolekrets og
       grunnkrets. 4. november 2000

1En rullestolbruker kan komme inn i boligen ved egen hjelp.  2En rullestolbruker kan ved egen hjelp benytte bad, toalett, minst ett soverom, kjøkken og stue, etter å ha kommet inn 
i boligen med eller uten hjelp. 

0300 Ottestad (forts.)
0314 Vevla . . . . . . . . . . . . . 202 190 200 162 157 11 16
0315 Flatby. . . . . . . . . . . . . 33 31 33 33 32 1 1
0316 Petlund . . . . . . . . . . . 60 60 60 54 52 9 24
0317 Gaustad. . . . . . . . . . . 8 8 8 4 5 - -
0318 Sakslund . . . . . . . . . . 89 83 89 60 67 9 7

0400 Romedal  . . . . . . . . . . . . 1 225 1 170 1 220 999 993 90 123
0401 Sørbygda. . . . . . . . . . 173 166 173 119 134 14 24
0402 Starhellinga . . . . . . . . 113 113 113 108 108 8 5
0403 Dal. . . . . . . . . . . . . . . 73 73 73 50 47 5 5
0404 Arneberg. . . . . . . . . . 48 44 48 22 19 5 5
0405 Sande  . . . . . . . . . . . . 45 42 45 38 40 2 7
0406 Hornemoen. . . . . . . . 201 194 199 188 172 18 24
0407 Skaun  . . . . . . . . . . . . 131 120 131 119 115 6 13
0408 Brynsfilialen . . . . . . . . 99 93 99 73 87 5 12
0409 Skjerve. . . . . . . . . . . . 58 56 57 43 48 2 7
0410 Fredsvold . . . . . . . . . . 165 161 163 148 133 14 7
0411 Formo . . . . . . . . . . . . 76 72 76 66 60 7 11
0412 Finstad. . . . . . . . . . . . 17 14 17 8 8 2 1
0413 Gjermundstuen. . . . . 4 3 4 4 3 - -
0414 Dammen . . . . . . . . . . 13 13 13 11 12 3 3
0415 Bjørnsveen. . . . . . . . . 5 4 5 4 5 - -
0416 Maurdalen. . . . . . . . . 2 2 2 - 2 - -

0500 Vallset/Åsbygda . . . . . . . 1 147 1 068 1 144 952 909 116 138
0501 Storhov . . . . . . . . . . . 48 45 48 39 40 4 2
0502 Hågenrud . . . . . . . . . 44 43 44 30 33 4 8
0503 Standerholen. . . . . . . 24 24 24 21 20 1 1
0504 Egerom . . . . . . . . . . . 108 99 108 76 75 8 8
0505 Bottenfjellet. . . . . . . . 189 174 187 160 147 25 21
0506 Furuset. . . . . . . . . . . . 32 30 32 28 32 1 1
0507 Åsen  . . . . . . . . . . . . . 64 61 64 59 58 4 6
0508 Gata  . . . . . . . . . . . . . 257 249 257 230 184 52 62
0509 Foss . . . . . . . . . . . . . . 127 116 127 95 113 8 12
0510 Amundrud. . . . . . . . . 90 76 90 73 77 5 12
0511 Haraset . . . . . . . . . . . 128 118 127 106 103 4 6
0512 Skogen . . . . . . . . . . . 19 16 19 18 11 - -
0513 Sjøsveen  . . . . . . . . . . 16 16 16 16 15 - -

Uoppgitt grunnkrets . . . . . . . . 192 175 192 152 155 17 14

Privathus-
holdninger

i alt

Boligen har
både bad

og WC

Boligen har
eget kjøkken

Boligen
 er bygget
etter 1920

Husholdningen
eier boligen

Boligen er
tilgjengelig for

rullestolbruker1

Boligen har
livsløps-

standard2



Til slutt har vi noen spørsmål om dem som bor sammen med deg.

I Folkeregisteret er de familiemedlemmene som er listet opp nedenfor registrert på samme adresse som deg. 

a) Vi vil gjerne vite hvem av disse som 4. november 2000 bodde i den boligen som du har svart for i dette

spørreskjemaet.

b) For dem som bodde et annet sted på dette tidspunktet, vil vi gjerne vite om de bodde i en annen bolig

eller om de bodde i militærleir, på sykehus, aldershjem eller på en annnen type institusjon.

Bodde i Bodde i Bodde i militærleir,
boligen som en annen sykehus, aldershjem

beskrevet bolig eller på annen institusjon
Navn
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Er det andre som bodde i boligen du har svart for, men som ikke står på lista i spørsmål 26?

Ja

Nei  ➙ Gå til 29

Før opp navn, fødselsdato og hvilken tilknytning du har til disse personene.
BRUK STORE BOKSTAVER

Fødselsdato Tilknytning

Kjønn Samboers Annen
K M Samboer barn tilknytning

Skjemaet er ferdig utfylt. Vennligst send det tilbake i den vedlagte svarkonvolutten innen  

Takk for innsatsen!

29

28

27

26

Først vil vi gjerne vite om adressen vi har brukt øverst til venstre på denne siden stemmer med hvor du

faktisk bodde 4. november i år?

Ja ➙ Gå til side 2

Nei

Har du meldt flytting til der du bodde 4. november i år?

Ja, jeg har meldt flytting

Nei, men jeg vil melde flytting

Nei, jeg bodde borte på grunn av studier, uten å melde flytting

Nei, jeg bodde midlertidig borte, men har ikke flyttet

Nei, andre årsaker: ➙ � � � � � � � � � � � � � � � �

Vennligst skriv inn den adressen du hadde 4. november her. BRUK STORE BOKSTAVER

Gate/vei (eventuelt gårdsnr., bruksnr., festenr.) Husnummer Oppgang

Postnummer Poststed

3

2

1

Undergitt 
taushetsplikt

Du er en av deltakerne i Folke- og boligtellingens prøvetelling

Spørsmålene dreier seg om hvordan du og din familie bor. De er enkle og raske å svare på, men er svært viktige for

statistikken om boligforhold og levekår i Norge. Det er frivillig å delta i prøvetellingen. Men det er viktig at så mange

som mulig deltar. Svarene dine skal brukes til å gjøre spørreskjemaet til Folke- og boligtellingen i 2001 bedre.

Du kan ringe grønt nummer

Trenger du hjelp til utfylling? Har du spørsmål eller kommentarer til skjemaet? Ring til vår svartelefon 800 41 088.

Gratis fra fast telefon.

Du kan fylle ut dette papirskjemaet eller svare på internett

Velger du å fylle ut dette papirskjemaet, starter spørreskjemaet med en veiledning nedenfor

Velger du å svare på Internett ➙ Gå til vår internett-adresse som er www.ssb.no/fob2001/

a) Vennligst bruk blå eller svart penn når du fyller ut skjemaet

b) Forsøk å være nøye med å sette kryss og tall inne i svarrutene, slik       og slik

Ikke slik       og slik

c) Dersom du skriver feil, ber vi deg sverte ut svaret som ikke gjelder, slik �
d) Bruk store bokstaver i et tekstfelt, slik: 

e) Vennligst svar innen fristen så slipper du å få tilsendt en påminnelse

X 3 8

3 8

Folke- og boligtellingen – prøvetelling november 2000

S O L V E I E N

➙  Gå til side 2

Bla om til side 2

a b
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Resten av spørreskjemaet gjelder hvordan du bor.

a) Har du oppgitt en ny adresse i spørsmål 3, skal du

svare for det som gjelder denne boligen.

b) Alle andre skal svare for boligen på den adressen

som spørreskjemaet er sendt til.

Hva slags hus eller leilighet bor du i?

Bor i …

frittstående enebolig

våningshus, kårbolig eller annet hus tilknyttet 

gårdsdrift

kjedet enebolig, rekkehus eller tomannsbolig

leilighet i blokk, i firemannsbolig, terrassehus

eller i annet flerbolighus

Eller bor på …

hybel eller i hybelleilighet med egen inngang

hybel eller i hybelleilighet uten egen inngang

Eller bor i …

annen type hus eller leilighet

Noen boliger har blitt merket med eget adresse-

merke på dørkarmen. Har boligen din blitt merket

med et slikt adressemerke?

� Ja ➙ oppgi bolignummeret fra 

merket på dørkarmen her

� Nei

Når ble bygningen eller huset du bor i bygget?

� 1900 eller tidligere � 1961–1970

� 1901–1920 � 1971–1980

� 1921–1940 � 1981–1990

� 1941–1945 � 1991 eller senere

� 1946–1960 � Vet ikke

Kan du også oppgi et mer nøyaktig byggeår?

� Ja ➙ oppgi byggeår 

� Nei

Er det heis i bygningen?

� Ja

� Nei

Hvor mange etasjer har huset eller bygningen du

bor i?

En etasje Fire etasjer

To etasjer Fem eller flere etasjer

Tre etasjer

Hva slags eie- eller leieforhold har du eller dere til 

huset eller leiligheten du/dere bor i?

Er du/dere …

selveiere

eiere gjennom borettslag eller aksjeselskap

eiere av obligasjon i obligasjonsselskap

Eller leier du/dere …

av privatperson

av boligselskap

kommunal bolig

gjennom arbeidet / har gratis tjenestebolig

Annet – oppgi

Nå følger noen spørsmål om hvor mange og hvor store

rom huset eller leiligheten du bor i har. Du skal bare

regne med rom som du og de du bor sammen med

disponerer. 

a) Leier du bort en hybel eller hybelleilighet, skal den

ikke regnes med. 

b) Bor du på hybel eller i hybelleilighet, er det bare

den som skal regnes med.

Hvor stort kjøkken har boligen din?

Kjøkken som er 2m x 3m = 6 kvadratmeter

eller større

Kjøkken som er under 6 kvadratmeter

Åpen kjøkkenløsning

� Ikke eget kjøkken

Har du tilgang til felleskjøkken?

Ja    Nei

Hvor mange soverom på over 6 kvadratmeter har

boligen din?

� Ingen Antall rom

Hvor mange andre oppholdsrom på over 

6 kvadratmeter har boligen din?

� Ingen Antall rom

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

Er det noen av rommene som du regnet med i

spørsmål 13 som bare blir brukt til nærings-

virksomhet?

Ja ➙ Antall rom

� Nei

Hvor mange baderom og toaletter er det i boligen

din? Hvor mange rom er det …

Ingen Antall

med både dusj/bad og toalett  . . . . . . .

med bare dusj/bad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

med bare toalett . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Omtrent hvor stort boligareal har boligen du bor i?

under 25 kvadratmeter 150–174 kvm

� 25–49 kvm 175–199 kvm

50–74 kvm � 200–224 kvm

75–99 kvm � 225–249 kvm

100–124 kvm � 250–274 kvm

125–149 kvm � 275 kvm eller større 

Kan du også oppgi et mer nøyaktig boligareal?

� Ja ➙ oppgi areal                     kvadratmeter

� Nei

Kan en rullestolbruker komme inn i boligen ved

egen hjelp?

Ja

Nei

Etter å ha kommet inn i boligen, kan en person

med rullestol ved egen hjelp benytte …
Ja Nei

bad  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . � �
toalett  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . � �
et soverom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . � �
kjøkken . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . � �
stue  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . � �

Hva slags ovner eller systemer for oppvarming

har boligen? Her kan du sette flere kryss.

Panelovner, varmekabler, andre elektriske ovner

Radiatorer eller vannbåren varme i gulv

Åpen peis

Lukket peis eller andre ovner for ved, kull eller

annen type fast brensel

Kamin eller andre ovner for parafin, olje eller

annen type flytende brensel

Varmepumpe

� Annet:

Har boligen sentralfyr eller er den knyttet til

fjernvarmeanlegg?

Ja Nei

Sentralfyr  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Fjernvarmeanlegg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Hvilke energikilder brukes til å varme opp

boligen? Her kan du sette flere kryss.

Elektrisitet

� Parafin, olje eller annen type flytende brensel

� Gass

� Ved, flis, kull eller annen type fast brensel

� Solenergi

� Andre energikilder:

� Vet ikke

Står noen av oppholdsrommene kalde om  vinteren?

� Ja ➙ antall rom

� Nei, hele boligen varmes opp

Hvilken type kloakkanlegg er boligen din knyttet til?

Offentlig kloakknett 

� Privat kloakkanlegg, bare for min bolig

� Privat kloakkanlegg som dekker flere boliger

� Ikke knyttet til noen type kloakkanlegg

Har du tilgang til … Ja Nei

egen hage  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

egen balkong, veranda eller terrasse  . . . . .

Har boligen …

egen garasje eller carport  . . . . . . . . . . . . . . . . . .

egen parkeringsplass  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14
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Resten av spørreskjemaet gjelder hvordan du bor.

a) Har du oppgitt en ny adresse i spørsmål 3, skal du

svare for det som gjelder denne boligen.

b) Alle andre skal svare for boligen på den adressen

som spørreskjemaet er sendt til.

Hva slags hus eller leilighet bor du i?

Bor i …

frittstående enebolig

våningshus, kårbolig eller annet hus tilknyttet 

gårdsdrift

kjedet enebolig, rekkehus eller tomannsbolig

leilighet i blokk, i firemannsbolig, terrassehus

eller i annet flerbolighus

Eller bor på …

hybel eller i hybelleilighet med egen inngang

hybel eller i hybelleilighet uten egen inngang

Eller bor i …

annen type hus eller leilighet

Noen boliger har blitt merket med eget adresse-

merke på dørkarmen. Har boligen din blitt merket

med et slikt adressemerke?

� Ja ➙ oppgi bolignummeret fra 

merket på dørkarmen her

� Nei

Når ble bygningen eller huset du bor i bygget?

� 1900 eller tidligere � 1961–1970

� 1901–1920 � 1971–1980

� 1921–1940 � 1981–1990

� 1941–1945 � 1991 eller senere

� 1946–1960 � Vet ikke

Kan du også oppgi et mer nøyaktig byggeår?

� Ja ➙ oppgi byggeår 

� Nei

Er det heis i bygningen?

� Ja

� Nei

Hvor mange etasjer har huset eller bygningen du

bor i?

En etasje Fire etasjer

To etasjer Fem eller flere etasjer

Tre etasjer

Hva slags eie- eller leieforhold har du eller dere til 

huset eller leiligheten du/dere bor i?

Er du/dere …

selveiere

eiere gjennom borettslag eller aksjeselskap

eiere av obligasjon i obligasjonsselskap

Eller leier du/dere …

av privatperson

av boligselskap

kommunal bolig

gjennom arbeidet / har gratis tjenestebolig

Annet – oppgi

Nå følger noen spørsmål om hvor mange og hvor store

rom huset eller leiligheten du bor i har. Du skal bare

regne med rom som du og de du bor sammen med

disponerer. 

a) Leier du bort en hybel eller hybelleilighet, skal den

ikke regnes med. 

b) Bor du på hybel eller i hybelleilighet, er det bare

den som skal regnes med.

Hvor stort kjøkken har boligen din?

Kjøkken som er 2m x 3m = 6 kvadratmeter

eller større

Kjøkken som er under 6 kvadratmeter

Åpen kjøkkenløsning

� Ikke eget kjøkken

Har du tilgang til felleskjøkken?

Ja    Nei

Hvor mange soverom på over 6 kvadratmeter har

boligen din?

� Ingen Antall rom

Hvor mange andre oppholdsrom på over 

6 kvadratmeter har boligen din?

� Ingen Antall rom

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

Er det noen av rommene som du regnet med i

spørsmål 13 som bare blir brukt til nærings-

virksomhet?

Ja ➙ Antall rom

� Nei

Hvor mange baderom og toaletter er det i boligen

din? Hvor mange rom er det …

Ingen Antall

med både dusj/bad og toalett  . . . . . . .

med bare dusj/bad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

med bare toalett . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Omtrent hvor stort boligareal har boligen du bor i?

under 25 kvadratmeter 150–174 kvm

� 25–49 kvm 175–199 kvm

50–74 kvm � 200–224 kvm

75–99 kvm � 225–249 kvm

100–124 kvm � 250–274 kvm

125–149 kvm � 275 kvm eller større 

Kan du også oppgi et mer nøyaktig boligareal?

� Ja ➙ oppgi areal                     kvadratmeter

� Nei

Kan en rullestolbruker komme inn i boligen ved

egen hjelp?

Ja

Nei

Etter å ha kommet inn i boligen, kan en person

med rullestol ved egen hjelp benytte …
Ja Nei

bad  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . � �
toalett  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . � �
et soverom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . � �
kjøkken . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . � �
stue  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . � �

Hva slags ovner eller systemer for oppvarming

har boligen? Her kan du sette flere kryss.

Panelovner, varmekabler, andre elektriske ovner

Radiatorer eller vannbåren varme i gulv

Åpen peis

Lukket peis eller andre ovner for ved, kull eller

annen type fast brensel

Kamin eller andre ovner for parafin, olje eller

annen type flytende brensel

Varmepumpe

� Annet:

Har boligen sentralfyr eller er den knyttet til

fjernvarmeanlegg?

Ja Nei

Sentralfyr  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Fjernvarmeanlegg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Hvilke energikilder brukes til å varme opp

boligen? Her kan du sette flere kryss.

Elektrisitet

� Parafin, olje eller annen type flytende brensel

� Gass

� Ved, flis, kull eller annen type fast brensel

� Solenergi

� Andre energikilder:

� Vet ikke

Står noen av oppholdsrommene kalde om  vinteren?

� Ja ➙ antall rom

� Nei, hele boligen varmes opp

Hvilken type kloakkanlegg er boligen din knyttet til?

Offentlig kloakknett 

� Privat kloakkanlegg, bare for min bolig

� Privat kloakkanlegg som dekker flere boliger

� Ikke knyttet til noen type kloakkanlegg

Har du tilgang til … Ja Nei

egen hage  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

egen balkong, veranda eller terrasse  . . . . .

Har boligen …

egen garasje eller carport  . . . . . . . . . . . . . . . . . .

egen parkeringsplass  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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Til slutt har vi noen spørsmål om dem som bor sammen med deg.

I Folkeregisteret er de familiemedlemmene som er listet opp nedenfor registrert på samme adresse som deg. 

a) Vi vil gjerne vite hvem av disse som 4. november 2000 bodde i den boligen som du har svart for i dette

spørreskjemaet.

b) For dem som bodde et annet sted på dette tidspunktet, vil vi gjerne vite om de bodde i en annen bolig

eller om de bodde i militærleir, på sykehus, aldershjem eller på en annnen type institusjon.

Bodde i Bodde i Bodde i militærleir,
boligen som en annen sykehus, aldershjem

beskrevet bolig eller på annen institusjon
Navn

�����������������������
�����������������������
����������������������� � � �
����������������������� � � �
����������������������� � � �
����������������������� � � �

Er det andre som bodde i boligen du har svart for, men som ikke står på lista i spørsmål 26?

Ja

Nei  ➙ Gå til 29

Før opp navn, fødselsdato og hvilken tilknytning du har til disse personene.
BRUK STORE BOKSTAVER

Fødselsdato Tilknytning

Kjønn Samboers Annen
K M Samboer barn tilknytning

Skjemaet er ferdig utfylt. Vennligst send det tilbake i den vedlagte svarkonvolutten innen  

Takk for innsatsen!

29

28

27

26

Først vil vi gjerne vite om adressen vi har brukt øverst til venstre på denne siden stemmer med hvor du

faktisk bodde 4. november i år?

Ja ➙ Gå til side 2

Nei

Har du meldt flytting til der du bodde 4. november i år?

Ja, jeg har meldt flytting

Nei, men jeg vil melde flytting

Nei, jeg bodde borte på grunn av studier, uten å melde flytting

Nei, jeg bodde midlertidig borte, men har ikke flyttet

Nei, andre årsaker: ➙ � � � � � � � � � � � � � � � �

Vennligst skriv inn den adressen du hadde 4. november her. BRUK STORE BOKSTAVER

Gate/vei (eventuelt gårdsnr., bruksnr., festenr.) Husnummer Oppgang

Postnummer Poststed

3

2

1

Undergitt 
taushetsplikt

Du er en av deltakerne i Folke- og boligtellingens prøvetelling

Spørsmålene dreier seg om hvordan du og din familie bor. De er enkle og raske å svare på, men er svært viktige for

statistikken om boligforhold og levekår i Norge. Det er frivillig å delta i prøvetellingen. Men det er viktig at så mange

som mulig deltar. Svarene dine skal brukes til å gjøre spørreskjemaet til Folke- og boligtellingen i 2001 bedre.

Du kan ringe grønt nummer

Trenger du hjelp til utfylling? Har du spørsmål eller kommentarer til skjemaet? Ring til vår svartelefon 800 41 088.

Gratis fra fast telefon.

Du kan fylle ut dette papirskjemaet eller svare på internett

Velger du å fylle ut dette papirskjemaet, starter spørreskjemaet med en veiledning nedenfor

Velger du å svare på Internett ➙ Gå til vår internett-adresse som er www.ssb.no/fob2001/

a) Vennligst bruk blå eller svart penn når du fyller ut skjemaet

b) Forsøk å være nøye med å sette kryss og tall inne i svarrutene, slik       og slik

Ikke slik       og slik

c) Dersom du skriver feil, ber vi deg sverte ut svaret som ikke gjelder, slik �
d) Bruk store bokstaver i et tekstfelt, slik: 

e) Vennligst svar innen fristen så slipper du å få tilsendt en påminnelse

X 3 8

3 8

Folke- og boligtellingen – prøvetelling november 2000

S O L V E I E N

➙  Gå til side 2

Bla om til side 2

a b
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H
vo

rfo
r sp

ø
r vi o

m
 d

et?
V

i har gode grunner for å stille de spørsm
ålene som

 er m
ed i

skjem
aet.

V
i spør hva slags bolig du bor i for å kunne si noe om

 hvilke
nye boliger det blir bruk for i fram

tida. Trengs det studenthybler
- eller aldersboliger, fam

ilieboliger eller boliger for enslige?

V
i spør hvem

 du bor sam
m

en m
ed for å få en god statistikk

over forskjellige m
åter å leve sam

m
en på. I dag finnes en

rekke sam
livsform

er i N
orge, fra tradisjonelle kjernefam

ilier til
kollektiv, sam

boere og aleneforeldre. En oversikt over dette
er viktig for fam

ilie- og velferdspolitikken.

V
i spør hvordan boligen din blir varm

et opp fordi svarene vil gi
en oversikt over energiforbruket i N

orge. D
ette er fakta som

politikerne m
å ta til hensyn til i sin m

iljøpolitikk.

V
i spør om

 en rullestolbruker kan kom
m

e inn i boligen ved
egen hjelp, for å finne ut hvor m

ange boliger som
 er bygget

slik at folk kan bo der hele livet. Slike fakta er viktige for
kom

m
unene når de skal utform

e sin boligpolitikk.

V
e
lk

o
m

m
e
n

 til
g

e
n

e
ra

lp
rø

v
e
n

 p
å

fo
lk

e
- o

g
b

o
lig

te
llin

g
e
n

!

3. novem
ber 2001 gjennom

fører Statistisk
sentralbyrå folke- og boligtelling i N

orge.
H

ensikten m
ed denne landsom

fattende
undersøkelsen er å finne ut hvordan folk
bor i N

orge i dag.

Prø
vetellin

g
 i Stan

g
e ko

m
m

u
n

e
Før den store folke- og boligtellingen kan
gjennom

føres neste år, m
å vi ha en

generalprøve. D
enne gangen er det Stange

som
 får æ

ren av å bli ”prøvetellet”.
Sam

m
en m

ed denne lille folderen har du
fått et skjem

a m
ed spørsm

ål om
 boligen og

husholdningen din. Skjem
aet er en

prøveutgave av det som
 skal sendes ut

neste år.

D
u

 er m
ed

 p
å å skrive h

isto
rien

Svarene vi får fra folke- og boligtellingen er
viktige for å få presis inform

asjon om
hvordan folk bor i N

orge i dag. Resultatene
fra undersøkelsen vil væ

re nyttige for alle
som

 ønsker å orientere seg i og om
 det

norske sam
funnet, og brukes også til å

sam
m

enligne norske bo- og leveforhold
m

ed resten av verden.

Folke- og boligtellingen 2001 vil dessuten gi
viktig inform

asjon til fram
tidas historiebøker.

V
ed å svare på skjem

aet, er du m
ed på å

skrive historien om
 det norske folk i 2001.

D
et er en

kelt å svare
For to tusen år siden m

åtte Josef og M
aria reise til

Betlehem
 for å skrive seg inn i m

anntall. D
a den første

folketellingen i N
orge ble gjennom

ført i 1769, gikk
presten fra dør til dør og talte folk. I dag er alt m

ye
enklere. A

lt du trenger å gjøre er å bruke noen m
inutter

på å fylle ut det tilsendte skjem
aet og sende det tilbake

i vedlagte konvolutt.

D
u kan også fylle ut skjem

aet på Internett:
w

w
w

.ssb.no/fob2001/

Er det noe du lurer på, eller hvis du har kom
m

entarer til
undersøkelsen, kan du ringe gratisnum

m
er 800 41 088.

Sø
rg

 fo
r at d

u
 teller m

ed
!

Erfaringene fra prøveundersøkelsen brukes til å gjøre
spørreskjem

aet til folke- og boligtellingen i 2001 enda
bedre. D

et er frivillig å delta i prøveundersøkelsen, m
en

det er viktig at så m
ange som

 m
ulig deltar. Enten du leier

eller eier, bor enkelt eller staselig, er svarene dine viktige.

Tau
sh

etsp
likt

U
ndersøkelsen er godkjent av D

atatilsynet. A
lle som

arbeider m
ed folke- og boligtellingen  har taushetsplikt,

og vi følger strenge regler for hvordan vi behandler
inform

asjonen du gir. V
i går ikke ut m

ed inform
asjon om

hva den enkelte har svart.

V
i håper du vil delta, og takker på forhånd for at du vil

hjelpe oss m
ed folke- og boligtellingen!

V
ennlig hilsen

Svein Longva
A

dm
inistrerende direktør

Statistisk sentralbyrå
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